附件2
2019年第一批产学合作协同育人企业项目申请汇总表
系部名称（公章）：
	序
号
	企业名称
	项目类型
	项目名称
	项目主持人
	项目其他完成人

	
	
	
	
	姓名
	职称
	

	1
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	



说明：项目类型按2019年项目指南公布的归类。
